
V.І
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
О  2  о /  20 у /  р. м- Київ

Про внесення змін до переліку закладів загальної середньої освітн, які 
мають право на отримання фінансової підтримки для організації гарячого 
харчування учнів 1-4 класів за рахунок коштів Всесвітньої продовольчої 
їірограми Організації Об’єднаних Націй у 2023/24 навчальному році

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 
2023 року № 572 «Про реалізацію спільного з Всесвітньою продовольчою 
програмою Організації Об’єднаних Націй проекту щодо надання фінансової 
підтримки закладам загальної середньої освіти у 2023/24 навчальному році» 
(далі -  постанова № 572), пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630 (Із змінами), враховуючи лист Всесвітньої Продовольчої 
Програми ООН в Україні від 22.12.2023 № СП-ЛУБРУІІб,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до переліку закладів загальної середньої освіти, які мають 
право на отримання фінансової підтримки для організації гарячого харчування 
учнів 1-4 класів за рахунок коштів Всесвітньої продовольчої програми 
Організації Об’єднаних Націй у 2023/24 навчальному, затвердженому наказом 
Міністерства освіти і науки України від 03.10.2023 № 1187, виклавши його в 
новій редакції, що додається.

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та інформаційних 
технологій (Єрко І.) у встановленому порядку зробити відмітку в справі архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Сташківа А.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ

/



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки 
України 03.10.2023 № 1187 
(у редакції наказу Міністерства 
освіти і науки України 

0<?. О ґ  2024 року № /£  )

ПЕРЕЛІК

закладів загальної середньої освіти, які мають право на отримання фінансової підтримки для організації 
гарячого харчування учнів 1-4 класів за рахунок коштів Всесвітньої продовольчої програми Організації

Об’єднаних Націй у 2023/24 навчальному році

Вінницька область

Лї п/п Громада ЄДРПОУ закладу 
освіти

Офіційна назва закладу освіти

1. Барська 21725463 Барський л іц ей  №  2 Барської м іської ради

2. Б ерш адська [21723352 Тульчинський л іц ей  №  2 Тульчинської м іської ради  В інницької області

3. Б ерш адська 21724015 К ирнасівська гім н азія  Тульчинської м іської ради  В інницької області

4. Гніване ька 26242083 Л іцей  ім, А .С .М акаренка Гніванської м іської ради

5. Г’н іванська 21723642 С ільницька гім назія Тульчинської м іської ради В інницької області

6. Гніванська 24903646 Ліцей № 2 Гніванської м іської ради

7. Д ж улинська 20103727 Ліцей №1 ем т К риж опіль К риж опільської селищ ної ради

8. Іллі нсцька 26233919 Вороні и ліве ька гім назія Г ніванської м іської ради

9. К алинівська 26228315 Терпіне ька гім н азія  Д ж улинської сільської ради

10. К алинівська 02141294 Б ерш адський  л іц ей

11. К риж ош льська 26222873 Н овож нвотівський л іцей  В інницького району В інницької області



2

12. М ураф еї.ка 23056479 Б срщ адський л іц ей  №1 імені А натолія М атвіспка

13. О ратівська [26235054 Іллінецький л іцей  № 2 Ілл інецької м іської ради В ін н и ц ько ї області

14. Р айгеройська 26234971 Заклад загальн о ї середн ьо ї освіти  І-Ш  ступені)! - дош кільний  навчальний закл ад  с. Н ові О бох оди Райгородської 
сільської ради  В інницької області

15. Т ростянецька 24903149 Ліцей ем т Т ростя нсць Тростин сц ько ї сели щ н ої ради В інницької об л ас ії

16. Т ульчинська 40385478 Ліцей № 2  К ал и н івськ о ї м іської ради  В ін н и ц ько ї області

17. Т ульчинська 26229036 М ураф ський л іцей  М ураф сько ї с ільсько ї ради

18. Т ульчинська 26286376 Ліцей № 1 К ал и н івськ о ї м іської ради  В ін н и ц ьк о ї області

Дніпропетровська область

№  п/п Громада ЄДРПОУ закладу 
освіти

Офіційна наша закладу освіти

1. В асильківська 26461552 А ван гардськ а гім н азія  В аси льківсько ї сел и щ н о ї ради  Д ніп роп етровсько ї області

2. Зати ш н ян ська 23068319 Гуляй н ільський  л іцей  Зати ш н ян сько ї с іл ьськ о ї ради  Д н іп роп етровсько ї області

3.
Ь ож едарівська 26237596

К атерино піль ська початкова ш кола Б ож едар івсько ї сели щ н ої ради  К ам ’ян е ького рай он у  Д н іп роп етровсько ї 
області

4. К итайгородська 33352889 К итайгородський  л іц ей  Китай) оро  де ько ї с ільсько ї ради

5. К ам 'янська 23641894 Кои уп альн и й  заклад "Л іцей № 26" К ам 'ян еько ї м ісько ї ради

6, К ам ’янська 23370366 К ом унальний  з а к л а д " А кадем ічний  л іц ей  №  15 " К ам ян сько ї м ісько ї ради

7. К ам 'янська 23362071 К ом унальний  закл ад  "Г ім н а з ія  17 " К ам 'ян е ько ї м ісько ї ради

8. К ам ’янська 23371354 К ом унальний  з а к л а д " Л іцей № 38 ім. І.О . С екретн ю ка" К ам 'ям ської м ісько ї ради

9. К ам 'янська 20291034 К ом унальний  закл ад  " Л іпей№ 30" К ам * ямської м іської ради

10. К ам 'янська 23370366 К ом унальний  закл ад  "А кадем ічний л іц ей  № 15" К а м ’ян сько ї м іської ради

11. Л ихінська 34887670 К ом унальний закл ад  "Б іленщ инська гім назія Л и х івсько ї сели щ н ої ради"

12. К ам 'янська 23644705 К ом унальний  закл ад  "Г імназія № 27" К ам 'ян е ької м ісько ї ради



з

13. К ам 'ян ська 23642592 К ом унальний закл ад  "Г імназія № 28" К ам 'ян сько ї м ісько ї ради

14. К ам 'янська 23643382 К ом унальний ааклад "Г ім назія № 34" К ам 'ян ськ о ї м іської ради

15. К ам 'янська 20289712 К ом унальний ааклад "Л іцей №  25" К ам "ян сько ї м іської ради

16. К ам 'янська 23642451 К ом унальний ааклад "Л іцей  №  4 0 "К ам 'ян сько ї м іської ради

17. К ам 'янська 23370343 К ом унальний заклад "Л іцей №  5 ім. Г. Ром анової"

18. К ам 'янська 20290129 К ом унальний заклад "Л іцей № 11" К ам 'ян сько ї м ісько ї ради

19. К ам 'янська 23370337 К ом унальний закл ад  "Л іцей № 22" К ам 'ян сько ї м ісько ї ради

20. К ам 'янська 23372425 К ом унальний закл ад  "Л іцей  № 29" К ам 'ян сько ї м ісько ї ради

21. К ам 'янська 23372425 К ом унальний заклад "Л іцей № 29" К ам 'ян сько ї м іської ради

22. К ам 'янська 23371360 К ом унальний заклад "Л іцей № 3" К ам 'ян сько ї м іської ради

23. К ам 'янська 23371354 К ом унальний заклад "Л іцей № 38  ім .І.О .С екрстню ка" К ам 'ян сько ї м ісько ї ради

24. К ам 'янська 20308214 К ом унальний закл ад  "Л іцей  № 44" К ам 'ян сько ї м іської ради

25. К ам 'янська 20308214 К ом унальний закл ад  "Л іцей № 44" К ам 'ян сько ї м ісько ї ради

26. К ам 'янська 23372371 К ом унальний заклад "Л іцей  № 7" К ам 'ян сько ї м ісько ї ради

27. К ам 'янська 21910479 К ом унальний закл ад  "Л іц ей  інф орм ац ій н и х  технологій" К ам 'ян сько ї м ісько ї ради

28. К ам 'янська 23372939 К ом унальний закл ад  "П очаткова ш кола "В олош ка" К ам 'ян сько ї м ісько ї ради

29. Т ерн івська 23066154 К омунальний закл ад  "Т ерн івський  ліцей  №1 Т ерн івсько ї м ісько ї ради  Д н іп роп етровськ о ї області"

ЗО. Т ерн івська 23066148 ком унальний закл ад  "Т ерн івський  л іц ей  № 4 Т ерн івсько ї м іської р ад и  Д н іп роп етровськ о ї області"

31. Т ерн івська 23068791 комунальний закл ад  "Т ернівський л іцей  № 5 Т ерн івсько ї м ісько ї ради  Д н іп роп етровськ о ї області"

32. Т ернівська 23068779 К ом унальний заклад "Т ернівський ліцей  № 7 Т ерн івсько ї м ісько ї рад и  Д н іп роп етровськ о ї області"

33. К ам 'янська 23642572 К О М У Н А Л ЬН И Й  ЗА К Л А Д  «Л ЇЦ Ь Й  35»  К А М ’Я Н С Ь К О Ї М ІС Ь К О Ї РА Д И

34. ^Ж овтоводська 26240405 К ом унальний закл ад  загал ьн о ї освіти  іїм н аз ія  № 4 Ж овтовод сько ї м ісько ї ради



4

35. Ж овтоводська 26240316 К ом унальний заклад загальної середньої осв іти  л іцей  імені Лесі У країнки Ж о втовод сько ї м іської ради

36. П авлоградська 26328382 Ліцей № 19 П авл о іран ськ о ї м іської ради

37. К ам 'яиська 23372023 Л іцей № 37  ім ені М аксим а С амойлов и на К ам 'ян сько ї м ісько ї ради

38, Л яш ківська 33352978 Л яш ківський ліцей  Л яш ківської сільської ради

39. В асильківська 20237773 П авлівський л іц ей  В асильківської сел и щ н о ї ради  Д н іп роп етровсько ї області

40. П ер ш отрав ен ськ а 19433842 П ерш отравенський  л іцей  №  4 П ерш отравенсько  м ісько ї ради

41, П ерш отравен ська 26329200 П ерш отравенський  л іцей  №  5 П ерш отравенської м ісько ї ради

42. П ерш отравен ська 19433824 Перш  отраве не ький  ліцей № 2 П ерш отравенської м ісько ї ради

43. ТТерш птравенська 19433836 П ерш отравенський  ліцей № 3 Пері потрав енсько ї м ісько ї ради

44. С инел  ьн ик івська 19099627 С и н ельн и ківськи й  ліцей  № 2

45. С лавтородська 26460472 Ш евченківський  ліцей  Славі ородської сел и щ н о ї ради  С инельниківського  р ай о н у  Д н іп роп етровськ о ї області

Сумська область

№ и/н Г ромада СДРІІОУ закладу 
освіти

Офіційна назва закладу освіти

1. А н дріяш івська 23999259 А ндрія ш івський ліцей - закл ад  загальн о ї серед н ьо ї осв іти  1-І 11 ступенів А н д р ія ш івськ о ї с іл ьськ о ї ради 
Р ом ен ськош  району С ум сько ї області

2. Б ездрицька 33362127 Т окарівський  ліцей  Б ездрицької с ільсько ї ради  С ум ського  району С ум ської області.

3. Б ездрицька 33361909 Б ездрицький л іц ей  Б сздри ц ько ї с ільсько ї ради  С ум ського  району С ум сько ї області

4. Б ури н ська 33126216 Б уринський м іський  л іц ей  .№3 Б ури н сько ї м ісько ї ради  С ум сько ї області

5. Б уринська 21127644 Б уринський м іськи й  л іцей  № 1 імені В .М .К равчен ка Б ури н сько ї м іської ради  С ум ськ о ї області

6, Б уринська 21127880 Ч ервонослоб ідський  ліцей Б уринської м ісько ї ради  С ум сько ї області



5

7. В Ільш анська 24022041 В ільш апський л іцей  В ільш ан сько ї с ільської ради Р ом ен ського  рай он у  С ум ської області

8. Л ебединська 24013881 Ьудильський заклад загальн о ї середн ьо ї осві ти 1-М! ступен ів  Л е б е д и иської м іської ради С ум ськ о ї області

9. Л ебединська 33486485 Л ебединський заклад загал ьн о ї середн ьо ї освіти  І-Ш  ступен ів  № 6  Л сбеди н ськ о ї м іської ради  С ум сько ї області

10. Л ебединська 24019613 М ихайлівський закл ад  загал ьн о ї середньої осв іти  1-ІII ступ ен ів  Л ебеди н сько ї м ісько ї ради  С ум сько ї області

11. Л ебединська 24014165 І Іавл єн кінський закл ад  загал ьн о ї середн ьо ї осв іти  І-Ш  ступ ен ів  Л ебеди н ськ о ї м ісько ї ради  С ум сько ї області

12. Л ебединська 24015302 Гринцівський заклад загал ьн о ї середн ьо ї осв іти  І-І11 ступен ів  Л еб ед и н ськ о ї м іської ради  С ум сько ї області

13. Л ебединська 24015532 М аловисторопський закл ад  загал ьн о ї середн ьо ї осв іти  І-Ш  ступ ен ів  Л ебеди н ськ о ї м ісько ї ради  С ум сько ї області

14. Л ебединська 24014142 В орож бянський закл ад  загал ьн о ї серед н ьо ї осв іти  Ї-ІІІ ступ ен ів  Л ебеди н ськ о ї м іської ради

15. Л иноводолинська 24014952 Б срестівський л іцей  Л и п оводол и н сько ї сели щ н ої ради С ум ськ о ї облас ті

16. Ли по водолинська 24013651 Байрацький л іц ей  Л и п оводол и н сько ї сели щ н ої ради С ум ськ о ї області

17. М и колаївська 24021952 М иколаївський ліцей  М и к ол аївськ о ї селищ ної ради  С ум ського  рай он у  С ум сько ї області

18. М и колаївська 33362106 С еверинівська гім назія М и колаївсько ї с ільсько ї ради  С ум ського  рай он у  С ум сько ї області

19. Н едригайлівська 24022087 Н сдригайлівський л іц ей  Н ед ри гай л івсько ї сели щ н ої ради

20. П ути вльська 06711334 П утивльський л іц ей  № 2 ім, Г.Я , Базим и П ути вльсько ї м ісько ї ради

21. П ути вльська 24011451 П утивльський л іц ей  1 ім. Р. Р удп єва П ути вльсько ї м ісько ї ради

22. П ути вльська 24011347 С трільників ська гім н азія  П ути вльсько ї м іської ради

23. Ром енська 23054139 Ром енська загальноосвітня ш кола І-Ш  ступен ів  № 5 Р ом ен сько ї м ісько ї ради  С ум сько ї області

24. С ум ська 33390023 Сумська п очаткова ш кола №  30 "У нікум" С ум сько ї м іської ради

25. С ум ська 21119544 С умський заклад загальн о ї середн ьо ї осв іти  І-Ш  ступен ів  № 10  С ум ськ о ї м іської ради

26. С ум ська 23049894 С умський закл ад  загал ьн о ї середн ьо ї освіти  Т-ТТТ ступенів №  15 С ум ськ о ї м ісько ї ради

27. С ум ська 23049664 С умський заклад загальн о ї середн ьо ї осв іти  І-І11 ступен ів  №  2 С ум ськ о ї м ісько ї ради

28. С ум ська 14014201 К ом унальна установа С ум ська загальноосвітня ш кола 1-111 ступ ен ів  № 22 імені Ігоря Г ол ьчеп ка С ум сько ї м ісько ї 
ради



6

29. С ум ська 14023068 К ом унальна установа С ум ська загальн оосвітн я  ш кола 1-111 ступенів № 6, м .С ум и. С ум сько*  області

ЗО. С ум ська 31499639 Сум ська п очаткова ш кола №1 1 С ум сько ї м іської ради

31. С ум ська 21117924 К ом унальна устан ова С ум ська загальноосвітня ш кола 1 - III ему ненів № 18 С ум ськ о ї м ісько ї ради

32. С ум ська 21108256 С ум ська п очаткова ш кола №  28 С ум сько ї м ісько ї ради

33. С ум ська 31548429 С ум ська п очатк о ва  ш кола №  32 С ум ськ о ї м ісько ї ради

34. Г ростян ец ька 23998998 БІлківський закл ад  загальн о ї серед н ьо ї о св іти  1-1П ступен ів  Т ростяпецької м ісько ї ради

35. Г ростянецька 42264835 Заклад за гал ьн о ї середн ьо ї осв іти  1-Ш ступ ен ів  №  3 Т ростянецькп ї м іської ради

36. Г ростян ец ька 42264856 ЗА К Л А Д  ЗА Г А Л Ь Н О Ї С Е Р Е Д Н Ь О Ї О С В ІТ И  І-ТТТ С Т У П Е Н ІВ  -З А К Л А Д  Д О Ш К ІЛ Ь Н О Ї О С В ІТ И  №  5 
Т РО С Т Я П Е Ц Ь К О Ї М ІС Ь К О Ї РА Д И

37. Г ростян ец ька 22593420 Заклад загал ьн о ї середн ьо ї осв іти  І-ПІ ступен ів  №  2 Т ростяп ец ько ї м іської ради

Закарпатська область

№
п/п Г ромада ЄДРПОУ закладу 

освіти Офіційна назва закладу освіти

1. Б едевлян ська 26325774 Х устська сп ец іал ізован а ш кола 1-Ш ступ ен ів  № 6 Х устсько ї м іської ради  Закарп атськ о ї області

2. В и ш к івськ а 34901003 Н иж ньоссли іценський  л іцей  Х у стськ о ї м ісько ї ради

3. В и ш к івськ а 34901129 Н анкінський  закл ад  загальн о ї середн ьо ї осв іти  1-Ш ступен ів  Х устської м ісько ї р ад и  Закарп атсько ї області

4. В и ш ківська 26325900 Х устська загальноосвітня ш кола І-НІ ступен ів  № 2  Х устської м іської ради  Закарп атсько ї області

5. В ол овсц ьк а 34901092 К опаш нІвський заклад загальн о ї сер ед н ьо ї осв іти  І-ІІІ ступен ів  Х устської м ісько ї ради  Закарп атсько ї об л а с ії

6. Д овж ан ська 26325314 Х устський  н авчально-виховний  ком плекс № 1 Х устсько ї м іської ради З акарп атськ о ї області

7. Д овж ан ська 40760974 Д анилівський  заклад загальн о ї серед н ьо ї о св іти  І-Ш  ступ ен ів  Х устсько ї м ісько ї ради  Закарп атсько ї обасті

8. Д овж ан ськ а 34901087 Ь я н сь к и й  заклад загальн о ї серед н ьо ї освіт и І-ІІІ ст упен ів  Хуст сько ї м іської ради  З а к а р п а т с ь к о ї області

9, Д уб івськ а 25438430 Залом еька гім назія Х устської м ісько ї ради



7

10 Д уб івськ а 25451809 К ош елівський заклад загальної середн ьо ї освіти  1-ІІ ступ ен ів  Х устсько ї м іської ради

11 К оролівська 34901113 Стеблі вський чаклад загальн о ї середн ьо ї осві ти І- ТІЇ ступ ен ів  Х устської м ісько ї ради Закарп атсько ї області

12 К орол івська 34901050 Л и п овеііький чаклад загальн о ї середн ьо ї освіти  І-111 ступ ен ів  Х устсько ї м іської ради  Закарп атсько ї області

13 К оролівська 26099763 К райникі вський закл ад  загал ьн о ї середн ьо ї осв іти  1-111 ступ ен ів  Х устської м іської ради  Закарп атсько ї області

14 К орол івська 26325780 К ірсіпська п очаткова ш ко л а  Х устської м іської ради

15 К орол івська 26325870 Х устська гім назія № 4  Х у стськ о ї м іської ради

16 К орол івська 26213236 О лександрівський  заклад загал ьн о ї середньої осв іти  І-111 ступ ен ів  Х устської м іської ради  Закарпатської області

і 7 Н еліпинська 34901218 Кош елі вський закл ад  загал ьн о ї середн ьо ї осв іти  1-111 ступ ен ів  Х устсько ї м іської ради  Закарп атсько ї області

18 Н ел іп и н ська 34900979 Бороня вський заклад загал ьн о ї середн ьо ї осв іти  1-111 ступ ен ів  Х устсько ї м ісько ї ради  Закарп атсько ї області

19 Н ел іп и н ськ а 26463772 В ертепська початкова ш ко л а  Х устської м іської ради

20 С ередн ян ська 34901244 Л унківський  заклад загал ьн о ї середн ьо ї освіти  І ступеня «Р ад ість»  Х устської м іської ради

21 С ерєдн ан еька 34901253 Кр и вський заклад загал ьн о ї середн ьо ї освіти 1-111 ступен ів  Х у стськ о ї м іської ради  Закарп атсько ї області

22 С ередн ян ська 25452358 Калині вський л іц ей  Д уб івськ о ї селищ ної ради  Т яч івського  р ай о н у  Закарп атсько ї області

23 С ередн ян ська 26326973 Д убівська гім н азія  № 2 Д уб івськ о ї сели щ н ої р ад и  Т яч івського  рай он у  Закарп атсько ї області

24 С еред н ян ська 26395993 С асівська гім н азія  Н ел іп и н сько ї с ільсько ї ради М укач івського  району Закарп атсько ї області

25 С ереднянська 26395958 Ганьковицька гім назія Н ел іп и н сько ї с ільської ради  М укач івського  району Закарп атсько ї області

26 С ередн ян ська 26395929 ІІелш и н ськи й  заклад загал ьн о ї середн ьо ї освіти  1-Ш ступ ен ів  Н еліпинської с ільсько ї ради  М укач івського  
району Закарп атсько ї області

27 С ередн ян ська 26395177 Руськом окрянська г ім н азія  У сть-Ч орнянсько ї сели щ н ої ради  Т яч івського  району Закарп атсько ї області

28 С ередн ян ська 26463789 К ом унальний закл ад  Ш аян ська початкова ш кла В и ш кІвсько ї сел и щ н о ї ради

29 С ередн ян ська 34900984 В елятинський ліцей  В и ш кІвсько ї сели щ н ої ради  Х устської о рай он у  Закарпатської області

ЗО У сть-Ч орн ян ська 34900991 Ракотпська гім назія з початковою  ш колою  В иш кІвської сел и щ н о ї ради



8

31 Х у стськ а 22098979 Г укливська гім н азія  В о ловец ько ї сели щ н ої р ад и  М укач івського  району Закарп атсько ї області

32 Х у стськ а 22100133 П рибор ж авсь кий ліцей  Д овж ан сько ї с іл ьськ о ї ради

33 Х у стськ а 22099751 Д овж ан ська гім назія Д овж ан сько ї с ільсько ї ради

34 Х устськ а 34901181 Л ип ец ькоп олян ськи й  л іцей  Д овж ан сько ї с іл ьськ о ї ради

35 Х устська 25452430 Ь едевляп ськи й  л іцей  Ь едевлян сько ї с ільсько ї ради  Т яч івського  району Закарп атсько ї області

36 Х устськ а 25448546 С асівський заклад загальн о ї серед н ьо ї осв іти  1ЛІ1 К орол івсько ї селищ ної ради  З ак ар п атськ о ї області

37 Х у стськ а 26213992 Н овосел и ц ьк а  гім назія К орол івсько ї сел и щ н о ї р ад и  Закарп атсько ї області

38 Х устська 26213532 Х иж анський  заклади  загальн о ї серед н ьо ї осв іти  1-ТТТ ступен ів  - заклад  дош кільн о ї о св іти  К оролівської 
сели щ н ої ради  Закарпатської області

39 Х устськ а 26213526 1 орбк івська  гім н азія  К орол івсько ї сел и щ н о ї ради  Закарп атсько ї області

40 Х устськ а 26213762 Ч српяпський  заклад загальної серед н ьо ї осв іти  І-III ступен ів  К орол івсько ї сел и щ н о ї ради  Закарпатської області

41 Х устськ а 26213785 В еряцька гім н азія  К орол івсько ї сели щ н ої ради  Закарп атсько ї області

42 Х у стськ а 44416567 П ац к ан івська  гім назія С ерсднянськоІ сел и щ н о ї ради У ж городського  району З акарп атськ о ї області

43 Х устська 22097342 Х удлівський ліцей  С еред н яксько ї сел и щ н о ї ради  У ж городського  району З акарп атськ о ї області

44 Х устськ а 22098459 Ч абанівська гім назія С ередня не ької сел и щ н о ї рад и  У ж городського  району З акарп атськ о ї обрасті

45 Х устськ а 22098608 Ірлявська початкова ш кола С еред н яп сько ї сел и щ н о ї ради  У ж городського  р ай о н у  Закарп атсько ї області

46 Х у стськ а 44620336 К и бляр івська гім назія С еред н ян сько ї сел и щ н о ї ради  У ж гродського  району З акарп атськ о ї області

47 Х устськ а 43353791 К ом унальний  заклад "Л інцівський ліцей  С еред н ян ськ о ї сели щ н ої ради"

48. Х у стськ а 44646857 А н таловська гім н азія  ім ені Т о м аш а М асари к а  С ерец и ян сько ї селищ ної ради У ж го р о д ськ о го  району 
Закарп атсько ї області

49 Х у стськ а 44465525 Ч ертезька гім н азія  С ередн ян сько ї сел и щ н о ї ради  У ж городського  району Закарп атсько  і області

50 Х устськ а 41250355 К ом унальний  закл ад  "Г айдоська п очаткова ш кола С еред н яп сько ї селищ ної ради

51 Х устська 45385954 Д убрівська гім назія С ереднянсько ї сел и щ н о ї ради У ж городського  району Закарп атсько ї області*



9

Київська область

№
п/п

Г р о м а д а Є Д Р П О У  з а к л а д у  
о с в іт и

О ф іц ій н а  н а з в а  з а к л а д у  о св іти

1 Яі оти н ська 24892115 Я готинський л іцей  № 1 Я готи н ськ о ї м іської ради

2 Г р еб ін к івська 41490281 О порний заклад осв іти  "Г рсб інківський  ліцей" Г реб ін к івсько ї сел и щ н о ї ради  Б ілоц ерківського  р ай он у

3 К овал івська 25300223 Полої івський ліцей  К овал івськ о ї с ільської ради Б ілоц ерк івського  району К иївської області

4 Г реб ін к івська 25300157 К саверівська гім назія Г реб ін к івсько ї селищ ної ради  Б ілоц ерк івського  району К и ївсько ї області

5
Б ілоц ерк івська

25293724 Б ілоцерківський природн и чо-м атем ати чн и й  л іц ей -гім н азія  №  16 ім. М. О. К ириленка Б іл оц ерк івськ о ї м ісько ї 
ради  К и ївсько ї області

6 В аси льківська 25293782 В асильківський ліцей  №  2 В аси льківсько ї м іської ради  К и ївсько ї області

7 Ф астівська 24892836 М ало сні п ін ськи й  академ ічн и й  ліцей

8 Ф аст івська 25300172 М атосолта їїівська  гім н азія  К али п івсько ї селищ ної р ад и  Ф аст івського  району

9 В аси л ьківська 25298615 В аси льківська гім назія №  1 В аси льківсько ї м іської ради  К и ївсько ї області

10 П ереяславська 20598092 П ереяславська гім н азія  №  2 П ереяславської м ісько ї ради

11
В аси льківська

25294636
О порний заклад осв іти  "В асильк івський  академ ічний л іц ей  "У спіх" В аси льківсько ї м ісько ї ради  К и ївсько ї 
області

12 Р ж и іш вська 24888355 С тайківський л іцей  "С віточ" Рж иш івської м іської ради

ІЗ Б ілоц ерк івська 25297024 Б ілоцерківська гім н азія  "Звитяга" - п очаткова ш кола № 8 Б іл оц ерк івськ о ї м ісько ї ради  К и ївсько ї області

14 Б ілоц ерк івська 25566441 Т ерезинська г ім н а з ія -п о ч а т к о в а  ш к о л а  Б іл о ц е р к ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и  К и їв с ь к о ї  о б л а с т і

15 М и рон івська 25302386 В ладиславська г ім н а з ія  М и р о н ів с ь к о ї  м іс ь к о ї р а д и  К и їв с ь к о ї  о б л а с т і

16 Д и м ерська 23567422 К атю ж ан ськ и й  о п о р н и й  л іц е й  Д и м е р с ь к о ї  с е л и щ н о ї р а д и

17 Б оярська 25298176 Боярський а к а д е м іч н и й  л іц е й  " Ін т е л е к т "  Б о я р с ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и

18 С кви рська 25303279 Ш ам раївський  Н В К  "ЗЗС О  І-НІ ступенів - ЗДО " С кви рсько ї м іської ради

19 С кви рська 25303309 С квирський академ ічн и й  л іц ей  №  2 С квирської м ісько ї ради  К и ївсько ї області

20
К ож ан ська

24892919
О порний закл ад  осв іти  К о ж а н с ь к и й  л іц е й -г ім н а з ія  з  п о ч а т к о в о ю  ш к о л о ю  т а  д о ш к іл ь н и м  
в ід д іл е н н я м  К о ж а н с ь к о ї  с е л и щ н о ї  р а д и  Ф а с т ів с ь к о г о  р а й о н у  К и їв с ь к о ї  о б л а с т і

21 Бережанська 22203092 Б ерезапський л іцей  №  1 Б ерезане ької м іської ради К и ївсько ї області



10

22 Т ст іївськ а 24214875 Т еїїївськ и й  л іцей  №  1 Т стіївської м іської ради  К и ївсько ї області

23 Бої уславська 25300298 О порний закл ад  освіти  Б огуславський л іцей  № 2 Б огусчанської м іської ради К и ївсько ї області

24 З ол оч івськ а 22203206 В иш  енський ліцей  Золочівсько ї с ільсько ї ради  Б орисп ільського  району К и ївсько ї області

25 С туден и ківська 25657758 П ри стром ськи й  заклад загал ьн о ї серед н ьо ї осв іти  С ту де пекінської с ільської ради

26 Б оярська 23568909 Б оярська загальн оосвітн я  ш кола І-Ш  ступен ів  № 1 Б оярсько ї м ісько ї ради

27 Р оки тн ян ська 25300878 Рокитнянеький  л іцей  № 3 Р окитнянської сел и щ н о ї ради  Б ілоц ерківського  району К и ївсько ї області

28 Т ет іївська 24214912 Т етіївський  л іцей  № 3 Т етїївсько ї м іської ради  К и ївсько ї області

29
П оліська 25690017

О порний навчальний  закл ад  Р адинське н авчальн о-ви ховн е об 'єднання "Загальн оосвітн я  ш кола 1-111 ступен ів  - 
Заклад  Д о ш кіл ьн о ї О світи"

ЗО Ц и бл івська 25657882 Ц иблІвський  л іц ей  Ц и бл івсько ї с ільської ради

Львівська область

№
п/п

Громада ЄДРПОУ закладу 
освіти

Офіційна закладу освіти

1 С им бірська 22394608 С ередня ш кола №1 Ім. Т .Г .Ш евчен ка м .С ам б ора Л ьв івсько ї області
2 С ам бірська 22393968 К ом ун альн и й  закл ад  "Л іцей  "П рестиж " м .С ам бора С ам б ірсько ї м іської ради  Л ьв ів сько ї області"
3 С ам бірська 22377923 С тр ілкови ц ька гім назія
4 С ам бірська 39818219 К ом унальний закл ад  "Г ім н азія  №  9 ім, А н др ія  С труся м .С ам бора С ам б ірсько ї м ісько ї р ад и  Л ьв івсько ї області"
5 С ам бірська 22393945 С ередня загальноосвітня ш кола №  4 Т-ІТІ ступен ів  м .С ам бора
6 С ам бірська 22394152 К ом унальний закл ад  "Л іцей "Л ідер" м. С ам б ора С ам б ірсько ї м ісько ї ради  Л ьв івсько ї області"
7 С ам бірська 30492056 П очаткова ш кола м .С ам бора С ам б ірсько ї м ісько ї р ад и  Л ьвівсько ї області
8 С ам б ірська 22393939 С ередня ш кола №  7 м істо С ам бір  Л ьв ів ська  област ь
9 С ам бірська 22377780 К ом унальний  заклад «Г ім назія  с.Д убрівка С ам б ірськ о ї м ісько ї ради  Л ьв івсько ї області»
10 С трийська 22414274 С трийський  л іц ей  імені Івана Ф ранка С три й сько ї м ісько ї ради С три й ського  району Л ьв ів сько ї області
11 С ір и й ськ а 22387732 В еликод ідуш ицький  л іц ей  С три й сько ї м ісько ї ради С три й ського  району Л ьв івсько ї області



п

12 С гр низька 22414216 С ф и й ськ а  початкова ш кола №  1 1 С трийської м іської ради  С три й ського  району Л ьвівсько ї області
13 С трийська 22414670 С ф и й с ьк а  загальноосвітня ш кола 1-І 11 ступенів № 10 С три й сько ї м ісько ї ради Л ьвівської області
14 С ф и й с ь к а 22388163 Каиеька гім назія С три й сько ї м іської ради С трийського  району Л ьв ів сько ї област і
15 С три й ська 22414280 С трийський ліцей  №  6 С тр и й сько ї м іської ради С трийського  району Л ьв івсько ї області
16

С ф и й с ь к а 22389777
М алодідуш ицька гім н азія  ім ен і Героя У країни  Р ом ана С обківа С тр и й сько ї м іської ради С три й ського  рай он у  
Л ьвівської області

17
С три й ська 20773804

С трийський ліцей  "Г ім н азія  імені А ндрея Ш ентицького" С три й сько ї м іської ради С трийського  р ай о н у  Л ьв івсько ї 
області

!8
С три й ська 22416155

С трийська г ім н азія  імені Героя У країни  Т араса Бобанича С три й сько ї м ісько ї ради С три й ського  рай он у  
Л ьвівської області

19 С три й ська 22390022 С ем ш и н ів ськ а  середня загальн оосвітн я  ш кола І-ІІ1 ступен ів  С три й ського  району Л ьв ів сько ї області
20 С три й ська 22414848 С трийський  ліцей  ,Ча7 С три й сько ї м ісько ї ради  С трийського  р ій он у  Л ьв ів сько ї області
21 С ір и й сь к а 22309903 Л анівський л іцей  С ф и й с ь к о ї м іської ради С трийського  району Л ьв ів ськ о ї області
22 С ф и й с ь к а 22414529 С трийська початкова ш кола №  1 С три й сько ї м іської ради  Л ьв ів сько ї області
23 С три й ська 22414207 С трийський  ліцей  імені А ндр ія  К орчака

Миколаївська

№
п/п

Громада ЄДРПОУ закладу 
освіти

Офіційна закладу освіти

] Ю ж н оукраїн ська 26087027 Ю ж ноукраїнеький л іцей  № 3 , Ю ж н оукраїн сько ї м іської ради  М и к ол аївськ о ї області
2 П ервом ай ська 25992635 П ервом айський ліцей  "Е рудит" П єрвом ай сько ї м іської ради  М и к ол аївськ о ї області
3 Д ом ан івеьк а 20893916 Л іцей "П ерспектива" Д ом ан івськ о ї селищ ної ради М и колаївсько ї області
4 Є ланец ька 26118408 Возсія гський ліцей С л ан ец ько ї сели щ н ої ради В ознесенського  рай он у  М и колаївської області
5 Ю ж н оукраїн ська 26087010 Ю ж ноукраїнеький л іцей  № 2 Ю ж н оукраїн сько ї м іської ради  М и к ол аївськ о ї області
6

В озн есен ська 25877342
В ознесенський н авчальн о-ви ховн и й  ком плекс "З агальноосвітн ій  н авчальн и й  заклад ГІ11 ступ ен ів  - дош кільн и й  
навчальний заклад" .453 В озн есен сько ї м ісько ї ради

7 К азан ківська 26116839 Т роїцько-С аф онівський  л іц ей  К азан к івсько ї сел и щ н о ї ради  М и к о л аїв ськ о ї області
8 П ервом ай ська 26029610 П ервом айська п очаткова ш кола №  11 П єрвом ай сько ї м ісько ї ради  М и колаївсько ї області
9 Є л ан ец ьк а 26118383 Н овоо.іександрівський л іцей  С л ан ец ько ї сели щ н ої ради  В озн есен ського  району М и колаївсько ї області
К) Ю ж н оукраїн ська 26086751 Костяній  п інська гім н азія  Ю ж н оукраїн сько ї м іської ради М и к ол аївськ о ї області



1?

11
В озн есен ська 25877460 В ознесенська загальноосвітня гпкола М И  ступен ів  № 7 В озпесеиської м ісько ї ради  М и колаївської облас ті

12 П ервом ай ська 20904637 К ін сц ьп іл ьськ а  гім назія П ервом айської м ісько ї ради М и колаївсько ї області
13 П ервом ай ська 25992557 П ервом айська гім назія 1 П ервом айської м ісько ї ради М и колаївсько ї області
14 К ри воозерска 26108380 К ривоозерський  ліцей № 2 К ри воозерсько ї сели щ н ої ради Л ервом аськ ого  рай он у  М и колаївсько ї області
15 В озн есен ська 25877566 В озн есен ська загальноосвітня ш кола І-Ш  ет. .У» 5 В ознес енсько ї м ісько ї ради М и колаївської області
16 В озн есен ська 20907860 В озн есен ськи й  л іц ей  ім ені Тараса Ш евченка В озн есен сько ї м ісько ї ради
17 М и гіївська 26116591 М и іїївськ и й  л іц ей  М игіївської с ільсько ї ради  П ервом ай ського  рай он у  М и колаївсько ї області
18 В озн есен ська 25877359 В озн есен ськи й  л іц ей  №  10 В озн есен сько ї м ісько ї ради  М и колаївсько ї області
19 В о зн есен ськ а 25877321 В озн есен ська загальноосвітня ш кола І-ІІІ ступен ів  № 2 В озн есен сько ї м ісько ї рад и  М и колаївсько ї області
20 В озн есен ська 25877454 В озн есен ська гім назія № 4 В озн есен сько ї м ісько ї ради  М и колаївсько ї області
21

К ри в оозерска 26108338
Б ерезк івська  гім н азія  імені О .Г алущ и н ського  К ривоозерської сел и щ н о ї ради  П ервом айського  рай он у  
М и к ол аївськ о ї області

22
Б ратська 31475864

Іван івська гім н азія  з дош кільн и м  п ідрозд ілом  Б ратсько ї сел и щ н о ї ради  В озн есен ського  рай он у  М и колаївсько ї 
області Імені М иколи О лексійовича Д роб ітька

23 Є ланец ька 26118348 Я сп огородськи й  л іцей  Є ланец ько ї сел и щ н о ї ради  В озн есен ського  району М и колаївсько ї області
24 Є л ан ец ьк а 26118437 М алож ен івськи й  л іц ей  Є ланец ько ї сел и щ н о ї ради В ознесенського  рай он у  М и колаївсько ї області
25 П ервом ай ська 20904592 Л и согіреьки й  л іцей  М и гіївсько ї с ільської ради  П ервом айського  рай он у  М и колаївсько ї області
26 Б ратськ а 20889079 Б ратський л іц ей  № 2 Б ратської селищ ної р ад и  В ознесенського  рай он у  М и колаївсько ї області
27 Є ланец ька 26118408 В озсіятський  ліцей  Є ланец ько ї селищ ної рад и  В ознесенського  району М и колаївсько ї області
28 К ри воозерска 26108350 Є скрстарськ а гім назія К ривоозерської сел и щ н о ї ради  П ервом ай ського  району М и колаївсько ї області
29 В рад іївська 26108545 Н овоп авл івська  гім назія В радіївської сел и щ н о ї р ад и  П ервом айського  району М и к ол аївськ о ї області
ЗО Є л ан ец ьк а 26118354 В еликосербулівський  л іцей  Є ланец ько ї сел и щ н о ї ради  В озн есен ського  району М и колаївсько ї області
31 К ри воозерска 26108445 Багач і всі. ка гім назія К ривоозерської сел и щ н о ї ради  П ервом айського  рай он у  М и к ол аївськ о ї області
32 О л ьш ан ська 26087263 К овал івськи й  л іц ей  О льш ан сько ї сели щ н ої ради  М и колаївського  району М и колаївсько ї області
33 Б л агодатен ськ а 31689582 С ем ен івський  ліцей Б лагодати  енсько ї с іл ьськ о ї ради М и колаївсько ї області
34

М и гіївська 20904695
С оф и вськи й  заклад загальн о ї середн ьо ї осв іти  Ї-ІГІ ступен ів  М и гіївсько ї с ільсько ї ради П ервом ай ського  рай он у  
М и колаївсько ї області

35 М остівськ а 42322933 К озубівська  гім назія М остівсько ї сільської ради  В ознесенського  району М и колаївсько ї області
36 Б лагодаті і ен ська 31460879 В оєводський  л іцей  Б лагодатнснської с ільсько ї рад и  М и колаївсько ї області



13

Т е р н о п іл ь с ь к а  о б л а с т ь

Л»
п /п

Г р о м а д а С Д Р 1Ю У  з а к л а д у
ОСВІТИ

О ф іц ій н а  за к л а д у  о св іти

1 Заліщ и ц ька 21138866 О порний закл ад  "П ідгасцька ЗО Ш  І-ТТТ ступен ів  П ідгаєцької м іської рад и  Т ерн оп іл ьсько ї області"
2 К рем ен ец ька 24625124 Загальноосвітня ш кола (-111 ступ ен ів  № 2 м .Зал іщ ики  Т ерн оп ільсько ї області
3 К рем ен ец ька 24630800 Ш ум ський опорний заклад загал ьн о ї середн ьо ї освіти  Ш ум ської м ісько ї ради
4 К рем ен ец ька 23593540 М онастириський  закл ад  загальн о ї серед н ьо ї освіти  І-ІІІ туп ен ів  М о н ати ри сько ї м ісько ї ради
5 К рем ен ец ька 23591044 К рем енецька гім назія 3 К рем ен ец ько ї м іської ради Т ерноп ільської області
6 К рем ен ец ька 24623148 Т рибухІвська ЗОНІ І-ІІІ ступен ів
7 М он асти ри ська 21157964 К рем енецька сп ец іал ізован а ш ко л а  І-Ш  ступен ів  №  2
8

П ідгасц ька 23591073
Н авчально-виховний ком плекс "К рем ен ец ька загальноосвітня ш кола І-ІІІ ступ ен ів  Х°5 - дош кільн и й  н авчальн и й  
заклад"

9
Т ри бухІвська 23591145

О порний заклад освіти  Б ілокри н и ц ька загальноосвітня ш кола 1-Ш ступ ен ів  К рем ен ец ько ї м ісько ї ради 
Т ерноп ільської області

10

Ш ум еьк а 23591067 К рем енецька загать  но освітня ш кола І - І І І  ступенів № 4

Хмельницька область

№ п/п Г ром ад а ЄДРПОУ закладу 
освіти

Офіційна закладу освіти

1 А нтон інська 25889411 Тер сіп кінський л іцей  А н тон ін сько ї сел и щ н о ї ради  Х м ельницького  рай он у  Х м ел ьн и ц ько ї області
2 А нтон інська 25880098 В еликоорлинська гім назія А н то н ін ськ о ї сели щ н ої ради  Х м ельн и ц ького  р ай о н у  Х м ельн и ц ько ї області
3 Б срездівська 41537633 Березн івський ліцей  Б ерезд івсько ї с іл ьськ о ї ради Ш епетІвського рай он у  Х м ел ьн и ц ько ї області
4 Б ерезд івська 41537827 Горицький ліцей Б ерездівської с іл ьськ о ї ради  Ш епетІвського рай он у  Х м ел ьн и ц ько ї області
5 Б ерезд івська 41537759 М ал оправу тинський ліцей Б ерезд івсько ї с ільської ради Ш епетІвського рай он у  Х м ельн и ц ько ї області
6 Б ілогірська 25994310 калузький ліцей  Б ілогірсько ї сел и щ н о ї ради  бс Ш епетІвського  рай он у  Х м ел ьн и ц ько ї області



14

7 Білогірська 25994361 Д снисівська гім назія Б ілої їрськ о ї сели щ н ої ради Ш епотівсь к ого району Х м ельницької області
8 Б ілогірська 25994289 К вітневський л іц ей  Б ілогірської сели щ н ої ради Н Іенетівського  району Х м ельн и ц ько ї області
9 Б ілогірська 25994409 1 Ісрсросл і вська гім назія Б ілогірської сел и щ н о ї ради Ш егтетівського району Х м ельн и ц ько ї області
10 В іньковецька 22768753 Д аш ковецький л іц ей  В іньковецької сели щ н ої ради  Х м ельн и ц ько ї області
11 В іньковецька 22779159 В ели коолексан др івська гім назія В ін ьковец ько ї сел и щ н о ї ради  Х м ельн и ц ько ї області
12 В іньковецька 25978149 О слам івський л іц ей  В іньковецької сели щ н ої ради  Х м ельн и ц ько ї області
13 В іньковецька 25961344 М айдано-О лександрівський  ліцей  В ін ьковец ько ї сел и щ н о ї ради  Х м ельницького  р ай о н у  Х м ел ьн и ц ько ї області
14 В олочиська >6496205 С олом нянський  л іц ей  В олочиської м ісько ї ради  Х м ел ьн и ц ького  району Х м ельн и ц ько ї області
15 Гвардійська 23563763 Гвардійський л іц ей  Гвардійської с ільсько ї ради  Х м ельн и ц ького  рай он у  Х м ельн и ц ько ї області
16 Г ум енецька 25834485 Г ум енецький л іц ей  Г ум енецької с ільсько ї рад и  К ам ’ян ець-П одільського  району Х м ел ьн и ц ько ї області
17 Г ум ен ец ька 26495186 Вербе цька гім н азія  Г ум енецької с ільсько ї ради  К ам ’ян ец ь-П одільського  району Х м ел ьн и ц ько ї області
18 Г ум ен ец ька 26495223 П ігинська г ім н азія  Г ум енецької с ільської ради  К ам 'ян сц ь-П одільського  району Х м ел ьн и ц ько ї області
19 Г ум енецька 41081175 Д ум анівська г ім н азія  Г ум енецької с ільсько ї ради  К ам 'ян ец ь-П одільського  рай он у  Х м ел ьн и ц ько ї області
20 Д у н аевецька 22985611 Зеленченська г ім н азія  Д унаевецько ї м ісько ї ради  Х м ел ьн и ц ько ї області
21 Д у н аевецька 26159040 Н естеровецька г ім н азія  Д унаевецько ї м ісько ї ради  Х м ел ьн и ц ько ї області
22 Д унаевецька 26158906 Д унаевецький л іц ей  № 2 Д унаевецько ї м іської ради  Х м ельн и ц ько ї області
23 Д унаевецька 26158951 Лисе цька г ім н азія  Д унаевецько ї м іської ради  Х м ел ьн и ц ько ї області
24 Ізяславська 23832157 М ихнівський л іц ей  Тзяславської м іської ради
25 К раси лі вська 22766748 Д руж ней ська г ім н азія  К расил і вської м ісько ї ради  Х м ел ьн и ц ько ї області
26 К расилів ськ а 25880077 Ч епелівська гім н азія  ім ені П етра Ш ем чука К расил і всько ї м ісько ї ради  Х м ельн и ц ько ї області
27 К расил івська 25889303 Ч ернелівська г ім н азія  імені Героя Р адянського  С ою зу О м еляна Й осиповича М ихайлю ка
28 К раси л івська 25880120 ЛaJ оди н ец ька гім назія К раси лІвської м ісько ї ради Х м ельн и ц ько ї області
29 К раси л івська 25880108 К ульчинівська гім н азія  Крас плі всько ї м іської р ад и  Х м ельн и ц ько ї області
ЗО К расил і вська 25889351 В олинь к а гім н азія  імені М иколи Бойка К расил івської м ісько ї ради Х м ельн и ц ько ї області
31 К раси л івська 25880189 М ити не цька г ім н азія  К расил івської м ісько ї ради Х м ельн и ц ько ї області
32 К раси л івська 25889262 Заставні вська гім н азія  Красил івської м ісько ї ради  Х м ельницької області
33 Н овоуш ицька 26495594 С ірузький л іцей  Н овоуш ицької сели щ н ої ради  Х м ельн и ц ько ї області
34 Н овоуш ицька 26495694 Зам іх івська загальн оосвітн я  ш кола 1-Ш ступ ен ів  Н овоуш и ц ько ї сел и щ н о ї ради  Х м ел ьн и ц ько ї облас ті
35 Н овоуш ицька 23562717 К учанська загальноосвітня ш кола І -III ступенів
36 Н овоуш и ц ька 26495648 Б раїл івська г ім н азія  К ам 'ян ец ь-П одільськи й  р ай он  Х м ельн и ц ька область



15

37 П олонська 41002711 П олонська п очаткова ш кола №5 П олон сько ї м ісько ї ради  П олон сько ї м ісько ї тер и тор іал ьн о ї громади
38

П олонська 23563148
О порний заклад освіти К устовецький  ліцей  П олон сько ї м іської ради П олонської м ісько ї тери тор іальн о ї гром ади  
Х м ельницької област і

39
П олонська 23562634

О порний заклад осв іти  Н пвосслицький  л іц ей  11 о дон сько ї м іської ради  П олон сько ї м ісько ї тери тор іал ьн о ї громади 
Х м ельницької області

40 П олонська 40982373 Б раж инецька гім н азія  П олонської м ісько ї ради  П олон сько ї м іської тер и тор іал ьн о ї гром ади
41

П олонська 25979094
В еликоберезнянська гім назія ім ені С Ц и м б а л ю х а  П олонської м іської ради П ол он сько ї м іської територіальної 
громади

42 Р озсош анська 23563527 Р уж ичанський л іц ей  Р озсош ансько ї с ільсько ї ради
43 Р озсош анська 22764347 С карж инсцький л іц ей  Р озсош ансько ї с іл ьськ о ї ради
44 С уд и л ю вськ а 23563071 В ели ком едвед івська гім назія С уд и л к івсько ї с ільської ради  Ш епетівського  р ай о н у  Х м ел ьн и ц ько ї області
45 Г еоф іп ольська 25890118 В олице-П одівсь кий ліцей  Теоф і п ол ьськ о ї сел и щ н о ї ради
46 Г еоф ін ольська 25889894 В оронівецький л іц ей  Т еоф  і польсько ї сел и щ н о ї ради
47 Г соф іїю льська 25907638 С вятсцький л іц ей  Т еоф іп ольсько ї сел и щ н о ї ради
48 Ч ем еровецька 23562108 Більська гім назія імені К. 1. Геренчука Ч ем еровец ько ї сели щ н ої ради Х м ел ьн и ц ько ї області
49 Ч ем еровец ька 22781570 Краси оставська гім назія Ч ем еровец ько ї сел и щ н о ї ради  Х м ельницької області
50 Ч ем еровец ька 23562290 Чернецький л іц ей  Ч ем еровец ько ї сел и щ н о ї ради
51 Ч ем еровец ька 23562522 Ч ем еровецький л іц ей  № 2 Ч ем еровец ько ї тер и тор іал ьн о ї гром ади Х м ел ьн и ц ько ї області
52 Ч ем еровец ька 23562077 В иш нівчицький ліцей, ім ені С .М .Р асвськ ого  Ч ем еровец ько ї селищ ної ради
53 Ч ем еровец ька 23562099 Ж ердянський ліцей  Ч ем еровец ько ї сел и щ н о ї ради  Х м ельницької області
54

Я р м ол и н ец ька 22764465
С утковец ьки й  закл ад  загальної серед н ьо ї осв іти  1-Ш ступенів імені Р ом ана Л абан я Я рм ол и н ец ько ї селищ ної ради 
Х м ельн и ц ько ї області

55 Я рм оли н ец ька 22764318 Ж и ли н ец ька гім н азія  Я рм оли н ец ько ї сел и щ н о ї ради  Х м ельн и ц ько ї області

'7$А: И

- Л
Генеральний директор директорату шкільної освіти Ігор ХВОРОСТЯНИМ


